15 DEZ:
l

/0

Alison And~E:iP. e Camargo "LHo"
A esidente

CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
VISTO

VOTORANTIM
-,-- GOV€RNOMUNfCfPAL--

Ofício n° 177/2020 CM

Votorantim, 11 de Dezembro de 2020.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 215/20, datado em 02 de
dezembro de 2020, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 079120, de autoria
do nobre vereador Luciano da Silva, apresentado durante a 12a Sessão Ordinária, da 4a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 1° de dezembro de 2020, pelo presente
informamos:

a) Em respeito o terro citado, trata-se de um espaço
articular já limpo pelo poder público e cobrado valores em processo administrativo, e
novamente o proprietário será notificado.

b) Respondido no item anterior;
c) Em se tratando de limpeza, informamos que as

máquinas específicas estão em manutenção, e como o sistema de compras fechou, não
temos como executar o serviço.

Avenida

d) Respondido no item "a";
e) Respondido no item "c";
f) Deverá entrar na program

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE~y~,•.•.~
DD. Presidente da Câ

: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
p.gov.br